
 

Remont drogi gminnej nr 206005P Tomczyce – Krzyżanki 

1 | S t r o n a  
 

 

Gołańcz, dnia 2024-02-06  

Znak sprawy: ZP.271.4.2024  

Wszyscy uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia ogłoszenie o zamówieniu 

2024/BZP 00047600/01 z dnia 2024-01-18  

ZAWIADOMIENIE Nr 1 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/875980  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont drogi gminnej nr 206005P Tomczyce – 

Krzyżanki, ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00047600/01 z dnia 2024-01-18  

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela następującego wyjaśnienia: 
 
Pytania z dnia 05 lutego 2024 roku 

Pytanie nr 1 

Uprzejmie proszę o informację odnośnie SWZ. Warunki udziału w postępowaniu, zdolność techniczna lub 

zawodowa "wykonał należycie co najmniej jedną (1) robotę budowlaną polegającą na wykonaniu robót 

obejmujących budowę lub przebudowę dróg o nawierzchni z mieszanek mineralnobitumicznych o wartości 500 

000,00 zł PLN brutto" Czy kwota 500 000 zł odnosi się do wartości samej masy całej przebudowy drogi. Uprzejmie 

proszę o odpowiedz.  

 

Odpowiedź: 

Kwota 500 000,00 PLN odnosi się do wartości całego zadania, której jednym z elementów jest nawierzchnia z 

mieszanek mineralnobitumicznych. 

 

 

 B U R M I S T R Z 
Miasta i Gminy Gołańcz 

mgr inż. Mieczysław Durski 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/875980

		2024-02-06T11:19:12+0100




